
 

Региони кои потпаѓаат на ф инансиските контролори 

БрБрБрБр....    П одрачна во П одрачна во П одрачна во П одрачна во 

која е која е која е која е 

вработен вработен вработен вработен 

ф инансиски ф инансиски ф инансиски ф инансиски 

контролорконтролорконтролорконтролор    

П одрачни П одрачни П одрачни П одрачни 

служ би каде служ би каде служ би каде служ би каде 

ќе се врш и ќе се врш и ќе се врш и ќе се врш и 

контрола од контрола од контрола од контрола од 

контролоритеконтролоритеконтролоритеконтролорите    

ЈЗУ  според П одрачни единици кои се цел на контролаЈЗУ  според П одрачни единици кои се цел на контролаЈЗУ  според П одрачни единици кои се цел на контролаЈЗУ  според П одрачни единици кои се цел на контрола    Број на П ЗУ  Број на П ЗУ  Број на П ЗУ  Број на П ЗУ  

според според според според 

П одрачни П одрачни П одрачни П одрачни 

единици кои се единици кои се единици кои се единици кои се 

цецецецел на контролал на контролал на контролал на контрола    

1 Скопје Скопје 1. Стоматолош ки клинички центар 

2. М аксилоф ацијална хирургија 

3. ЈЗУ  Универзитетска клиника за радиологија 

4. ЈЗУ  Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија 

5. ЈЗУ  Универзитетска клиника за кардиологија 

6. ЈЗУ  Универзитетска клиника за клиничка биохемија 

7. ЈЗУ  Универзитетска клиника за неф рологија 

8. ЈЗУ  Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија 

9. ЈЗУ  Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија 

10. ЈЗУ  Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и 

метаболички наруш увањ а 

11. ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија 

12. ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија 

13. ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија 

14. ЈЗУ  Универзитетска клиника за детски болести 

15. ЈЗУ Универзитетска клиника за инф ективни болести и ф ебрилни 

состојби 

16. ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија 

17. ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија 

18. ЈЗУ Универзитетска клиника за трауматологија 

19. ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија 

20. ЈЗУ  Универзитетска клиника за неврохирургија 

21. ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија 

22. ЈЗУ  Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија 

23. ЈЗУ  Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна 

1.185 



хирургија 

24. ЈЗУ  Универзитетска клиника за детска хирургија 

25. ЈЗУ  Универзитетска клиника за анестезија, реанимација и 

интензивно лекувањ е (КА РИ Л) 

26. ЈЗУ  Универзитетска клиника за ортопедски болести 

27. ЈЗУ  Универзитетска клиника за уво, нос и грло 

28. ЈЗУ  Универзитетска клиника за очни болести 

29. ЈЗУ  Универзитетска клиника за гинекологија и акуш ерство 

30. ЈЗУ  Универзитетска клиника за психијатрија 

31. ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас 

32. ЈЗУ  Ургентен центар 

33. К линика по хирурш ки болести-Св. Н аум О хридски-Скопје 

34. Специјална болница по гинекологија и акуш ерство-Чаир-Скопје 

35. И нститут по белодробни заболувањ а кај децата-К озле-Скопје 

36. П сихијатриска болница-Скопје 

37. И нститут за ТБЦ -Скопје 

38. Завод за медицинска рехабилитација-Скопје 

39. Геронтолош ки завод-Скопје 

40. Здравствен дом-Скопје 

41. Здравствен дом-Ж елезничар 

42. Здравствена станица-К ирил и М етодиј 

43. Здравствена станица-Ж елезара 

44. М едицински ф акултет-И нститути-Скопје 

45. Републички завод за трансф узиологија-Скопје 

46. И нститут  за јавно здравје на РМ  

47. Ц ентар за јавно здравје -Скопје 

48. М едицина на трудот 

49. Градска болница 8ми Септември 

2 Велес Велес 

Ш тип 

К авадарци 

Н еготино 

1. О пш та болница-К авадарци 

2. О пш та болница-Велес 

3. О пш та болница-Ш тип 

4. Болница Јасеново-Велес 

5. Здравствен дом-Кавадарци 

6. Здравствен дом-Велес 

404 



7. Здравствен дом-Ш тип 

8. Здравствен дом-Н еготино 

9. Ц ентар за јавно здравје -Велес 

10. Ц ентар за јавно здравје – Ш тип 

3 П рилеп П рилеп  

К руш ево 

М акедонски 

Брод 

1. О пш та болница-П рилеп 

2. Здравствен дом-П рилеп 

3. Здравствен дом-М . Брод 

4. Здравствен дом-Круш ево 

5. Ц ентар за јавно здравје -П рилеп 

232 

4 Битола Битола 

Д емир Хисар 

1. К линичка болница-Битола 

2. П сихијатриска болница-Д емир Хисар 

3. Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола 

4. Завод за рехабилитација-О теш ево 

5. Здравствен дом-Битола 

6. Здравствен дом-Д емир Хисар 

7. Ц ентар за јавно здравје Битола 

292 

5 О хрид О хрид 

Ресен 

1. О пш та болница-О хрид 

2. Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-

О хрид 

3. Завод за превенција, лекувањ е и рехабилитација на 

кардиоваскуларни заболувањ а-О хрид 

4. Здравствен дом-О хрид 

5. Здравствен дом-Ресен 

6. Ц ентар за јавно здравје -О хрид 

183 

6 Струга Струга 

К ичево 

1. О пш та болница-К ичево 

2. О пш та болница-Струга 

3. Завод за неф рологија-Струга 

4. Здравствен дом-Кичево 

5. Здравствен дом-Струга 

6. Здравствен дом-Вевчани 

182 

7 Гостивар Гостивар 

Д ебар 

1. О пш та болница-Гостивар 

2. О пш та болница-Д ебар 

3. Здравствен дом-Гостивар 

192 



4. Здравствен дом-Д ебар 

5. Здравствен дом-Ростуш е 

8 Тетово Тетово (и 

Скопје по 

потреба) 

1. К линичка болница-Тетово 

2. Специјална болница за ТБЦ  Л еш ок-Тетово 

3. Здравствен дом-Тетово 

4. Ц ентар за јавно здравје -Тетово 

262 

9 К уманово К уманово 

К ратово 

К рива 

П аланка 

1. О пш та болница-К уманово 

2. Здравствен дом-Крива П аланка 

3. Здравствен дом-К уманово 

4. Здравствен дом-Кратово 

5. Ц ентар за јавно здравје -К уманово 

291 

10 К очани К очани 

П робиш тип 

Виница 

Д елчево 

Свети Н иколе 

1. О пш та болница-К очани 

2. Здравствен дом-Кочани 

3. Здравствен дом-Виница 

4. Здравствен дом-Д елчево 

5. Здравствен дом-П робиш тип 

6. Здравствен дом-П ехчево 

7. Здравствен дом-Св. Н иколе 

8. Ц ентар за јавно здравје -К очани 

243 

11 Струмица Струмица 

Радовиш  

Гевгелија 

Берово 

Валандово 

1. О пш та болница-Гевгелија 

2. О пш та болница-Струмица 

3. П сихијатриска болница-Н егорци 

4. Здравствен дом-Гевгелија 

5. Здравствен дом-Струмица 

6. Здравствен дом-Валандово 

7. Здравствен дом-Берово 

8. Здравствен дом-Радовиш  

9. Ц ентар за јавно здравје -Струмица 

382 

 

 

 

 



Регионална покриеност на подрачни со ф инансиски контролори: 

 
 

 

 

 



Број на ЈЗУ  по опш тини: 

 

Град / опш тинаГрад / опш тинаГрад / опш тинаГрад / опш тина    Број Број Број Број на ЈЗУна ЈЗУна ЈЗУна ЈЗУ     

Скопје 46 (клиниките кои се 

споија се една ЈЗУ) 

Битола 4 

Гевгелија 3 

Гостивар 2 

Д ебар 2 

К авадарци 2 

К ичево 2 

К очани 3 

К рива П аланка 1 

К уманово 3 

О хрид 5 

П рилеп 3 

Струга 3 

Струмица 3 

Тетово 4 

Велес 4 

Ш тип 3 

Д емир Хисар 2 

Берово 1 

М акедонски Брод 1 



Валандово 1 

Ресен (и О теш ево) 2 

Вевчани 1 

Виница 1 

Д елчево 1 

К ратово 1 

К руш ево 1 

Н еготино 1 

П ехчево 1 

П робиш тип 1 

Радовиш  1 

Ростуш е 1 

Свети Н иколе 1 

ВК УП Н ОВК УП Н ОВК УП Н ОВК УП Н О     111111111111    

 

Територијална разместеност на ф инансиските контролори: 

Р.б.Р .б.Р .б.Р .б.    ГрГрГрГрад / подрачна ад / подрачна ад / подрачна ад / подрачна 

служ баслуж баслуж баслуж ба    

Број на Број на Број на Број на 

контролориконтролориконтролориконтролори    

1 Скопје 5 

2 П рилеп 1 

3 Битола 1 

4 О хрид 1 

5 Струга 1 

6 Гостивар 1 

7 Тетово 1 



8 Струмица 1 

9 К очани 1 

10 Велес 1 

11 К уманово 1 

12 Берово 0 

13 Брод 0 

14 Валандово 0 

15 Виница 0 

16 Гевгелија 0 

17 Д ебар 0 

18 Д елчево 0 

19 Д емир Хисар 0 

20 К авадарци 0 

21 К ичево 0 

22 К ратово 0 

23 К рива П аланка 0 

24 К руш ево 0 

25 Н еготино 0 

26 П робиш тип 0 

27 Радовиш  0 

28 Ресен 0 

29 Свети Н иколе 0 

30 Ш тип 0 
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